
XXVI ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА. ВТОРОЙ ТУР. ГРУППА «А». ДИВИЗИОН 1. ЮНОШИ 

2008-2009 ГГ.Р. 

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ. 18-19.12.2023. ГРОДНО 

 

№№ КОМАНДЫ 1 2 3 4 5 ОЧКИ МЕСТО 

1 Гродненская СДЮШОР№ 7 БК 

«Принеманье» 

 

78:37 

2 

79:36 

2 

62:64 

1 

74:48 

2 
7  

2 СДЮШОР Витебского 

областного клуба по игровым 

видам спорта 

37:78 

1 
 

58:48 

2 

Игра 

перенесена 

на Минск  

35:56 

1 
4  

3 Минск-II 
36:79 

1 

48:58 

1 
 

35:72 

1 

60:34 

2 
5  

4 Республиканское 

государственное училище 

олимпийского резерва 

64:62 

2 

Игра 

перенесена 

на Минск 

72:35 

2 
 

65:54 

2 
6  

5 ДЮСШ «Броисфен» 
48:74 

1 

56:35 

2 

34:60 

1 

54:65 

1 
 

5  

  

 

Главный судья-секретарь, судья высшей национальной категории      Н.А. Руколеева 


