XXVI ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА. ВТОРОЙ ТУР. ГРУППА «А». ДИВИЗИОН 1. ЮНОШИ 2008-2009 ГГ.Р.

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ. 18-19.12.2023. ГРОДНО

N_0N_0	КОМАНДЫ	1	2	3	4	5	ОЧКИ	MECTO
1	Гродненская СДЮШОР№ 7 БК «Принеманье»	*	78:37 2	79:36 2	<u>62:64</u> 1	<u>74:48</u> 2	7	
2	СДЮШОР Витебского областного клуба по игровым видам спорта	<u>37:78</u> 1	*	<u>58:48</u> 2	Игра перенесена на Минск	<u>35:56</u> 1	4	
3	Минск-II	36:79 1	<u>48:58</u> 1	***	35:72 1	<u>60:34</u> 2	5	
4	Республиканское государственное училище олимпийского резерва	64:62 2	Игра перенесена на Минск	72:35 2	*	<u>65:54</u> 2	6	
5	ДЮСШ «Броисфен»	<u>48:74</u> 1	<u>56:35</u> 2	34:60 1	<u>54:65</u> 1	*	5	

Главный судья-секретарь, судья высшей национальной категории

Н.А. Руколеева